

בס"ד

# קשה לי עם הכיסוי ראש

מאמר מיוחד לנשים היקרות המתמודדות



## מוקדש

לחזרה בתשובה שלימה של כל עם ישראל במהרה  
לשמירה והצלחת כל עם ישראל ובפרט לחיילנו הרוחניים והגשמיים הי"ו  
לעילוי נשמתם הטהורה של ההרוגים ושרופים על קידוש השם הי"ד  
לרפואה שלימה לכל הפצועים והחולים במהרה בתושח"י  
להשבת כל השבויים במהרה לביתם  
ולגאולה השלימה ברחמים



חדש! ניתן להשיג את הספר "הדרכה ברורה" - מהדורה רביעית  
אלפי זוגות מעידים: הספר המומלץ והפרקטי ביותר בנושא אישות, זוגיות וטהרה!  
לרשותכם מעל מאה שיעורים נוספים במדיה, בקול הלשון או במספר: 0733718493

# "קשה לי עם הכיסוי ראש"

## מאמר מיוחד לנשים יקרות המתמודדות

שלום לכבוד הרב...

אני בחורה בת 22 התחתנתי לפני שנה וחצי, ב"ה טוב לנו בזוגיות, בפרנסה ובשאר הדברים, אבל יש דבר שמאוד מאוד קשה לי... שזה ה"כיסוי ראש".

אני באה מבית חרדי מודרני, אמא שלי ואחיות שלי לובשות פאות יפות, ואני לפני החתונה הבטחתי לעצמי שאני אהיה עם כיסוי ראש בזכות הרב עובדיה זצ"ל שאני ממש מחוברת אליו בנשמה, וראיתי סרטון שלו שהוא אמר שזה עבירה חמורה ובעתיד לבוא לא יהיה לאשה מה לומר... גם אם זה רק בשביל יופי... אבל זה ממש קשה לי!!

אני אוהבת את השיער שלי, אני משקיעה בו לכבוד בעלי, אבל קשה לי שברוב היום אני צריכה לכסות אותו, אודה לכם אם יש פתרון לכך, כי מצד אחד אני לא רוצה ללכת נגד ההלכה אבל מצד שני זה ממש קשה לי?

~ ~ ~

שלום...

שמי... ויש לי דילמה שממש מכבידה עלי בתקופה האחרונה. אני נשואה כמה חודשים עם בעל מקסים ומיוחד, ואני מתחבטת עם עצמי בקשר לכיסוי ראש שלי.

תמיד היה לי קשה לחשוב שאני אכסה את השיער שלי, אבל לא היה לי ברירה כי אנחנו משפחה חרדית ואחיות וגיסות שלי לובשות כיסוי ראש, אבל אני נאכלת עם עצמי כי לא טוב לי עם זה, אני מרגישה מישהי אחרת, זאת לא מי שאני מכירה! ולפעמים אני גם מתביישת איך שאני נראית וזה פוגע לי בדימוי עצמי, בקיצור: לא טוב לי ואני לא יודעת מה לעשות, האם יש עצה טובה שתוכל לעזור לי?

~ ~ ~

שלום וברכה...

דברתי עם הרב בפל' לגבי אשתי, אנחנו נשואים 4 שנים, ולצערי בזמן האחרון היא מדברת הרבה שהיא רוצה להוריד את הכיסוי ראש לפאה או אפילו לגמרי... אני לא יודע מה לעשות זה קשה לי מאוד!! אני לא מראה לה שאני מאוכזב מזה אבל אני יודע שזה יעשה לי ממש רע ויהיה לי ממש קשה לצאת איתה ככה.

אני אוהב אותה ואין כמותה בעולם, אבל בחיים לא חשבנו שנגיע לזה, אני יודע שזה קשור גם להשפעה שלה מהרשתות החברתיות שמנרמלים את זה ומראים לה שזה לגיטימי ואין בזה בעיה, אני מאוד מבין את אשתי כי היא באמת אשה איכותית וטובה, אבל אני לא מסוגל ואין לי מושג מה אני יעשה ברגע שזה יקרה... אני פשוט מתבייש מההורים שלי ומכולם, ולא כי אני "מתייחס" אליהם.. זה פשוט קשה לי במישור האישי...

אני לא רוצה לריב עם אשתי, היא עושה למעני הרבה, אבל אודה לרב אם תוכל להדריך אותי בחכמה איך לא לאבד את הדבר הקדוש הזה "אשה עם כיסוי ראש"... תודה רבה.

לכבוד הרב...

שאלה דחופה ממש!! אשתי רוצה שאני אקנה לה לחג פאה במקום הכיסוי ראש... ואני אמרתי לה שאני לא מסוגל!! דברנו, רבנו והתכסחנו על זה ממש... היא אומרת שזה פוגע לה בשמחת חיים ובדימוי שלה, אבל אני יודע ואמרתי לה שברגע שהיא תהיה עם פאה אני כבר לא ארגיש שהיא מיוחדת רק לי בפרט שיש פאות הזויות שנראות יותר יפה משיער טבעי... וזה בטוח יגרום לי לחפש דברים יפים יותר בחוץ ואני לא רוצה את זה, אני בנאדם עובד ומשתדל מאוד לשמור על עצמי בזכות אשתי, אבל היא מושפעת מהחברות בעבודה שכל אחת באה כל יום כמו דוגמנית (סליחה על הביטוי) ואשתי מרגישה לא שווה ולכן היא כבר חושבת לעבור לפאה... ומי יודע אם מחר היא תרצה להוריד לגמרי את הכיסוי כמו שקרה להרבה נשים של חברים שלי... בבקשה הרב... אתה חייב לעזור לנו כי אנחנו לא מדברים כבר יומיים וזה בכלל לא עושה בינינו טוב, איך מתמודדים עם זה?

~ ~ ~

יש לי שאלה...

איך אשה יכולה לשכנע את עצמה שמטפחת זה דבר טוב ויפה בעוד שהיא לא מאמינה בזה והיא יודעת בברור שהשיער שלה הרבה יותר יפה מכל מטפחת... ומה העניין להסתיר את מה שהכי עושה לה טוב? תודה.

~ ~ ~

### **אכן זהו נושא רגיש מאוד**

נשים רבות ויקרות מרגישות קושי בכיסוי שערן שהיה להן ברוקותן כדבר משמעותי המוסיף לכל יופיין המיוחד, ואכן חז"ל הקדושים הרחיבו מאוד בשבח יופיה של האשה, ובמדרש מסופר איך שהקדוש ברוך הוא בכבודו ובעצמו קלע את שערותיה של חוה בצורה כל כך יפה ומיוחדת, והביאה לאדם הראשון ששמח בה וחיבקה ונישקה, ואמר לה ברוכה את לה, וכן שיבח שלמה המלך ואמר: "שערך כעדר העיזים שעלו מן הרחצה", שאז השיער מרהיב ויפה ביותר.

מכאן אנו רואים כי הקב"ה יודע בדיוק עד כמה יש יופי מיוחד בשיער האשה, ועד כמה אפשר להשקיע בשיער ולעצבו בצורות מרהיבות ביותר, שהרי הוא בעצמו קישט וקלע את שערותיה של חוה בצורה כל כך מיוחדת, ולמרות זאת מבקש הקב"ה בתורה הקדושה שכל אשה ובעיקר נשואה תכסה את שיערה, וזאת משום שהקדוש ברוך הוא יודע באמת מה טוב לאשה ומה יעשה אותה מאושרת בחייה.

### **לא שלמות עם עצמן**

לצערנו יש כל כך הרבה נשים שעברו לפאה או הורידו את הכיסוי לגמרי והן בטוחות שהן מְלֻפּוֹת היופי, אך את היופי האמיתי הן הפסידו! הרבה מהן לא מאושרות באמת ולא שלמות עם מה שהן עושות, בתוכן הן יודעות שזה לא נכון!

כל אשה יש לה נשמה טהורה ויש לה גוף. ככל שאשה מחוברת רק לגוף שלה, היא שוכחת מצרכי הנשמה והיא נעשית חלשה יותר עד שהיא מסוגלת לאבד את הבושה והעדינות הטבעית שלה, כמו שאפשר לראות בחוץ לאיזה שפל נשים יקרות יכולות להגיע כאשר הן מאבדות את גבולות הצניעות המינימלית.

כאשר אשה מחוברת גם לנשמה שלה היא הרבה יותר יציבה וחזקה, היא עדינה ורגישה יותר, והנשמה שלה מתביישת לחשוף את יופי גופה לעיני אחרים, היא מרגישה שזה משהו אישי ולא זמין לכל צופה ברשות הרבים, לכן היא תשמור על עצמה בגבול הטעם הטוב.



אשה עם כיסוי ראש מכריזה ומצהירה לכולם: **אני אשה שמורה לעצמי ולבעלי, אינני זמינה לשום אדם, ולכן אני נותנת משמעות וחשיבות לדבר היפה ביותר שלי שזה 'השיער' על ידי שאני מכסה ושומרת אותו רק לי ולבעלי היקר!**

צניעות איננה דוגלת בכיעור ח"ו אלא בשמירה על הפרטיות של האשה, ובפרט על הדברים הנשיים והאישיים ששייכים רק לה ולבעלה היקר, שהשיער הוא אחד מהם!

### **זוגיות מבורכת וילדים טובים**

רבי שמעון בר יוחאי כתב בזוהר הקדוש כי אשה המכסה את ראשה תזכה לבנים צדיקים שיכבדו אותה כל חייה, אשה זו מביאה ברכה לביתה, ברכה בפרנסה, ברכה בזוגיות, ברכה בכל דבר, וזאת משום שהקב"ה יודע עד כמה ניסיון זה לא קל לאשה, ולכן השכר הוא לאין ערוך, ואם אשה תחשוב כמה נחת היא עושה לקב"ה וכמה שכר היא מקבלת כאן בעולם הזה בעד התגברות שלה, היא לא תרצה להוריד את הכיסוי מראשה לעולם.

נחשוב רגע אם היו מציעים לאשה חמישים אלף שקל על כל יום שהיא מכסה את ראשה, וכי היתה מישהי המוותרת על כך?! ודאי שלא! והשכר שהקב"ה מבטיח הוא הרבה יותר יקר לאין ערוך... בעולם הזה ובעולם הבא.

### **הבעל גם הוריד את הכיסוי**

נשים רבות שהורידו את הכיסוי או עברו לפאה, גילו במשך הזמן שגם הבעל הוריד את הכיסוי מהעיניים. זה לא קרה ביום אחד... אבל ככה זה, כאשר אין לבעל את ה"חומה" שלו שזו האשה, אם אין חומה העיר פרוצה...

במקום שרק הבעל יהנה משערה המיוחד של אשתו, כל העולם נהנה ממנו! גברים רבים מסתכלים ונהנים... והבעל היקר אוחז את זה ומרגיש שהשיער כבר לא מיוחד רק לו, וכך העיניים שלו משוטטות לחפש דבר מיוחד יותר...

כמה פעמים ספרו בעלים שמאז שהאשה הורידה את הכיסוי ראש, ירד להם הכל מהשיער שלה. הם לא יודעים להסביר את זה אבל זה פשוט ככה, וזה גורם להם לחפש שערות יפות יותר בחוץ... הנה לנו עד כמה נפלאה חכמת הבורא שידע עד כמה שווה לכל אשה לכסות את שיערה ולהיות בטוחה כל חייה שהיא מיוחדת ואהובה על בעלה.

### **השלכות למצב הזוגי**

מלבד זה הוכח כי המצב הזוגי אצל זוגות כאלה מידרדר יותר, משום שהבעל נעשה רגיש יותר וקנאי יותר ליופי אשתו, זה מציאות בשטח! ונגרמות מכך מריבות וויכוחים רבים ההורסים את כל האווירה הטובה ביניהם, ולבסוף אותה אשה מוצאת את עצמה אולי "יפה" אבל בלי שלום בית ואהבה אמיתית... מה זה שווה!?

כמה נשים איבדו את ערכן ויופיהן בעיני בעליהן, והן בעצמן אומרות: **זה כבר לא אותה אהבה מתוקה שהיתה בינינו!!** הבעל סובל עם עצמו ולא מגלה לאשתו אבל היא מרגישה שהוא כבר לא אוהב אותה כמו תמיד והוא 'אוכל' את עצמו בפנים, וביום בהיר הוא מתפרץ לעברה כמו משוגע או שהיא מגלה שהפלאפון שלו כבר לא חסום והמצב בכלל לא פשוט, ואלו מקרים שקורים אצל זוגות טובים ויקרים שלא חלמו שהורדת הכיסוי והבלטת השיער והגוף יוביל אותם לקושי הזה, ואגב: יש נשים רבות שזו הסיבה היחידה שהן החזירו את הכיסוי ראש! הן העדיפו את האינטימיות והאהבה מאשר את ההופעה! חז"ל הקדושים ידעו מה שהם אמרו: אשה היא חומה של בעלה!! ואם היצר הרע מצליח להוריד את הכיסוי ראש, זה לא מספיק לו, הוא ינסה ללכת עד הסוף ולהרוס את כל הקשר המיוחד ביניהם...

## **במה אתם משקיעים?**

הרבה חתנים וכלות השקיעו את מיטב כספם לקראת החתונה, באולם, בדיגיטי, בצלם מגנטיים, ברכב, בשמלה יקרה בבגדים, במה לא?! אבל לא כולם זוכרים ש: "אם ה' לא יבנה בית שוא עמלו בניו בו" - אז אם הם חכמים הם משקיעים בהדרכה טובה, אבל מה עם השקעה רוחנית? השקענו מאה אלף ₪ בחתונה, היכן ההשקעה הרוחנית? היכן הכבוד של הקב"ה בביתנו?! "בית יהודי" נאמן לקב"ה ולתורתו בפרט כאשר יש קושי!

אמרנו פעם לאשה יקרה - יש לך תמונה כל כך גדולה בבית של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל ואת עושה הפוך מדבריו. מרן הרב עובדיה לעולם לא חשש להתיר או להקל ע"פ ההלכה אך בעניין הזה הוא לא ויתר! הוא התחנן וביקש מכל אשה לא ללבוש פאה, זה אסור! והיה אומר: "תאמינו לי, אין לי אינטרס, אני לא מוכר מטפחות, זה באמת רק לטובתכן!", ובספרו "יביע אומר" הרעיף מרן ברכות מעומק ליבו הטהור לכל אשה המתגברת ומכסה את ראשה כהלכה.

## **זה באמת סוּחָף!**

נשים יקרות מתקשרות או שולחות עד כמה הן מתמודדות וקשה להן להישאר עם הכיסוי ראש, והדבר הראשון שאנו בודקים זה היכן היא במצב הרוחני.

לצערנו רשתות המדיה משפיעות בצורה ישירה על כל כך הרבה נשים שלעולם לא חלמו שהן יורידו את הכיסוי ראש, נשים שהיו מחוברות לבורא עולם, נשים שבוכות בתפילה ומתחזקות בכל תקופה, אך כאשר הן התחברו למדיה נשמו כל מידע וסרטון בעיקר של כאלה הקוראות לעצמן "רבניות" ומתירות לעצמן מה שנוח להן כאילו אין בכך בעיה, ולעין כל הן חובשות פאות וסרטים וחלקן אף ללא כיסוי מלא, וכן נשים נשואות המראות עצמן ברשתות בלי כיסוי ראש או עם כל מיני תוספות שיער, ומשדרות עד כמה כיסוי זה דבר מעיק ומיותר... ונשים חלשות מתפתות לכך.

זה סוּחָף!! אין מה לעשות. אשה אמיתית יודעת עד כמה המדיה סוחפת והדבר האחרון שנעשה זה להפקיר את הזוגיות שלנו אחר כל מיני נשים שאיבדו מזמן את ערכי היהדות ואת אהבתן הטהורה, ובלי או עם כוונה מחטיאות את הרבים.

## **אותו הן לא שוכחות**

מצד שני ישנן כל כך הרבה נשים יקרות שודאי גם הן היו רוצות מאוד להוריד את הכיסוי ולגלות את שערן היפה, אך הן יודעות להכיר טובה לבורא עולם! זה שדאג להן לבעל כזה יקר, זה שמעניק להן בריאות ונשימה בכל רגע, זה שזיכה אותן להיכנס להריון, וזה שמלווה אותן בלידה ובשעות הקשות ביותר בחיים, אותו הן לא שוכחות, ולמענו הן מוכנות לכסות את ראשן בצורה היפה והמושלמת ביותר, לא רק כי זה לטובתן אלא בעיקר כי זה כבודו של השם!

## **אצל מי היופי האמיתי?**

עם יד על הלב כולנו יודעות שהיופי האמיתי לא קשור באמת לשיער אלא לאישיות! יש נשים בלי כיסוי ראש שאף אחד לא היה חפץ להיות במחיצתן השלילית, ויש נשים עם כיסוי ראש שאין דבר יקר מהן, הן כל כך מתוקות וחביבות ומלאות בשמחה ויופי אמיתי הקורן לכל עבר.

## **הכל תלוי מה אנו מכניסות לראש!!**

אשה הטוענת שהיא סובלת מדימוי עצמי נמוך בגלל הכיסוי ראש, זו טעות! גם אם היא תוריד את הכיסוי או תעבור

לפאה הכי ארוכה היא תמשיך לסבול ואולי יותר, כי דימוי עצמי נמוך דורש טיפול רגשי מתאים ולא למרוח ולטעון שזה קשור לכיסוי ראש... מעבירות לא נהיים בריאים בנפש רק נחלשים יותר!!

עוד לא יצא מחקר אחד שהוכיח כי אשה בלי כיסוי ראש, פחות סובלת מדימוי עצמי, להיפך כל כך הרבה מחקרים הוכיחו כי אשה ההולכת לפי מצוות השי"ת זוכה לחיזוק אמיתי ששום טיפול לא משתווה לו, ועל כך אמר הקדוש ברוך הוא: "אין מי ששמע בקולי והפסיד" (ד"ר ד, ה).

### **אבל אני נראית מוזר?!**

אין ספק שיש נשים שממש קשה להן ועדיין לא התרגלו... זה נורמלי ומובן מאוד! בעיקר בחורה צעירה שבכל שנותיה נהנתה והשתעשעה בשערה היפה, ופתאום ברגע היא צריכה לכסותו, אך הכל עניין של הרגל וערך למה שאנו עושות.

יש נשים מנתחות בבית חולים שכל היום צריכות לכסות את הראש במסכה ירוקה פחות יפה מכיסוי נורמלי, האם הן נראות מוזר?! ודאי שלא! הן גאות בכיסוי הזה, הן הולכות איתו לאורך המסדרון כי אכן זו עדות על מומחיותן!!

כך גם אנו צריכות להבין את הערך ולהיות גאות בשליחותנו בעולם, הכיסוי אינו הגבלה שלילית אלא להיפך הוא העדות על בחירתה הנכונה של האשה לעשות רצון קוֹנֵה, ולפי הצער כך השכר! והקב"ה שם לב לכל מאמץ ומסירות של אשה.

### **ואם זה ממש קשה?**

באופן כללי אנו צריכות לזכור שקושי זה לא דבר רע. להיפך הקושי טומן בתוכו אוצר יקר. לדוגמא: הריון זה דבר קשה ולפעמים מאוד... אבל הוא טומן בתוכו אוצר יקר. לימודים זה דבר קשה ולפעמים מאוד... אבל הם טומנים בתוכם תעודה ותואר של הצלחה. ככה זה בחיים, דבר יקר יש לו מחיר!

כך גם לבנות בית יהודי זה דבר שלפעמים קשה ואולי מאוד... לדוגמא שמירת טהרה זה לא תמיד קל, אך הרווח של ההתגברות שווה לאין ערוך בגעגוע ואהבה טהורה, כך גם לעניין הכיסוי ראש. נכון, זה קשה אבל הרווח שווה לאין ערוך! אין דבר המגן על האהבה והשלום בבית יותר מאשר חיל יראת השם, וכן להיפך...

### **באירועים הכי קשה לי**

סיפרה לנו פעם אשה יקרה שבמשפחה שלה אין מושג של כיסוי ראש, כולן חובשות פאה או בכלל לא, וכשיש אירועים משפחתיים זה הדבר שהכי קשה לה עד שהיא פשוט בוכה ושואלת את עצמה: למה רק אני צריכה ללכת עם כיסוי?! למה אני צריכה להפסיד שאני חזקה והן עושות מה שהן רוצות?!

ובזכות בעלה הצדיק שמבין אותה ומחזק אותה באהבה גדולה, היא השקיעה בכיסויי ראש מיוחדים, וכל פעם שהם חוזרים מאירוע היא אומרת לבעלה: **אין מאושרת יותר ממני!!** היא מספרת שהסיפוק שיש לה שווה לה יותר מהכל, ולהיפך היא מרחמת עליהן ומתפללת שהן גם יזכו להבין **שהאושר האמיתי נמצא רק אצל מי שקרוב לבורא עולם.**

### **אשה חזקה נגד הזרם**

סיפור זה נותן כח לנשים רבות שאמא שלהן או אחיות שלהן לא זכו עדיין לכך, והן מרגישות קושי להיות בחברתן כאשר הן היחידות עם הכיסוי ראש. אין ספק שזה באמת קשה ולא קל לחיות כך, אך עליהן לזכור כי דווקא בזמנים אלו הן

מעידות על קרבנות המיוחדת לבורא עולם, והאמת היא שכולן חלשות והיא החזקה! בסופו של דבר כולן מעריכות אותה, רק שהן עדיין שבויות ביד יצרן.

לכן חשוב להיות בחברה טובה, למצוא מקום עבודה איכותי ולא פשרני, זה משפיע! נשים דעתן קלה והן נמשכות מהר אחת אחר השניה, ולכך חברה טובה מסייעת לנו לעלות ולהתעלות, כמו כן שווה לשמוע שיעורים בנושא הזה, לא צריך לפחד שנתחזק... כי חיזוק זה דבר טוב, זה באמת לטובתנו, ומי שיהנה מכך זה בעיקר אנחנו.

### **הבחירה שלך**

נשים רבות משקיעות מחשבה, כסף וזמן איך להחליק או לחמצן ולעשות גוונים בשיער או בפאה, והן שוכחות כי הן משלמות על דבר אסור, על דבר שהקב"ה לא שמח בו, ואילו נשים אחרות משקיעות מחשבה, כסף וזמן בבחירת צבע המטפחת, בסוג הכיסוי, בצורת הקשירה, בהתאמה של כל מטפחת לבגד, הן ממש לא משועממות עם הכיסוי ראש... זה עולם שלם של יופי ואופנה! יש נשים שהכיסוי כל כך יפה עליהן עד שהן לא צריכות איפור!

אך מלבד זאת היתרון של נשים יקרות אלו שמלבד חווית הרכישה הן מקבלות שכר כל כך גדול, ובכל בחירה של מטפחת וצבע יפה נחשב להן למצוה מהתורה לא פחות ממה שאיש בוחר לעצמו ציצית או תפילין.

התפילין של האשה זה הכיסוי ראש שלה! זה הכתר מלכות שעל ראשה!

### **סליחה, את נשואה!?**

המטפחת היא הכתר שמייחד את האשה לאחר נישואיה! היא זו שמכריזה על קשר אהבתה עם בעלה. ולכן עלינו להשקיע בה, לטפחה ולטרוח למצוא מטפחות יפות שיהיו לטעמינו כי הן אלו שמעידות על קדושתנו.

אשה שאינה מכסה ראשה במטפחת אין לה גדר ומחסום מאחרים, היא זמינה יותר להצעות ח"ו... אין לה כתר מלכות שיכריז על קשר נישואיה לבעלה! כמה נפלאה חכמת התורה הקדושה!

### **גבר בלי כיפה**

נחשוב מה קורה לאשה שבעלה רוצה להוריד את הכיפה, קשה לו שיש לו חתיכת בד על הראש... כמה קשה לאותה אשה ללכת עם בעל כזה... ובאמת כמו שגבר בלי כיפה מעיד על חוסר ביראת שמים, כך אשה בלי כיסוי ראש מעידה על חוסר ביראת שמים, וכן היה אומר מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל: נשים כאלה אין להן יראת שמים!!

לכן כל אשה תחזק את עצמה ותראה רק את הבורא עולם מול עיניה... לצערנו מידי יום שומעים על כל כך הרבה אסונות, תאונות, פיגועים וצרות קשות, הדבר היחיד שיכול לעזור לנו זה אמונה בבורא עולם! לחיות איתו, לאהוב אותו!! אין דבר שמרגיע יותר מהקב"ה, וכל אשה יודעת עד כמה בשעות הקשות היא פוגשת רק את הבורא עולם, אליו היא בוכה ואליו היא פורקת את נפשה, הוא יודע הכל עליה ולמרות הכל הוא נותן לה חיים טובים.

### **אהבה אמיתית נבחנת בזמן שקשה!!**

זה לא חכמה שבעל אוהב את אשתו רק שהיא נחמדה וטובת לב אלא מבחן האהבה שלו נמדד בזמנים שקשה לה, שהיא לא במיטבה, אז נמדדת אהבתו האמיתית!



באותה מידה זה לא חכמה לאהוב את הבורא עולם רק שטוב לנו ואין צרות וחולאים שונים, וזה לא חכמה לרוץ לבורא עולם רק שקשה לנו ויש כל מיני יסורים ובעיות, אהבה אמיתית נמדדת כאשר קשה לנו ואנו מקריבות למען השם! כאשר אנו רוצות ללכת עם פאה יפה אבל הלב שלנו מתגבר למען השם יתברך - החיים שלנו!!

זו הוכחה לאהבה אמיתית!! ליראת שמים אמיתית!! ככל שקשה יותר לאשה כך היא מעידה על אהבתה הגדולה לבורא עולם! כל אשה מבינה שעדיף שהקושי יהיה בקיום המצוות מאשר ביסורים וחולאים שונים, וכאשר אנו מתגברות על הקושי במצוות אנו מונעות מעצמנו יסורים ומביאות את הברכה אל ביתנו.

### **לא להיזכר מאוחר**

היתה אשה צעירה ויקרה שגילו אצלה גידול והיא מאוד חששה מכך והיתה צריכה לעבור מספר הקרנות ל"ע שגרמו לה לצער ודיכאון גדול... בתוך ליבה היא ידעה למה זה מגיע לה, ולכן ביום אחד היא פשוט קמה ועשתה מעשה!

היא לקחה את הפאה שלה ובדמעות רותחות אמרה לבורא עולם שהיא לא מאמינה למה שהיא עושה, קשה לה ממש לחשוב שהיא עוברת לכיסוי ראש אבל אין לה ברירה והיא רוצה להיות בריאה, וכך היא הרסה את הפאה היוקרתית לגורמים וזרקה אותה לאשפה. באותו שבוע היא יצאה מחולייה לחיים טובים, פשוט נס!

היא בעצמה אמרה אחר כך: לא צריך להגיע לגידול בשביל לאהוב את בורא עולם, הוא באמת אבא טוב שאין כמוהו בעולם, אפשר לאהוב אותו גם שטוב לנו, שאנחנו בריאות ונושמות, שיש לנו בעל וילדים ועבודה מסודרת, רק על זה אנו חייבות לו את כל חיינו, אני לצערי הייתי צריכה לחוות על בשרי דבר לא נעים בשביל להבין את זה, אבל אתן תהיו חכמות לאהוב אותו ולעשות מה שהוא אומר, כי כל מה שהוא אומר זה רק לטובתנו!!

### **דינים או חסדים**

רבי שמעון בר יוחאי ע"ה כתב בזוהר הקדוש כי שיער הראש הוא בבחינת דין, וכאשר הוא מגולה הוא גורם לדינים לשלוט בבית, ומלבד זאת כתב הזוהר הקדוש כי גילוי שיער האשה גורם לעניות ומונע את הברכה.

סיפר לי בעל יקר שהיה לו חיסכון של הרבה כסף, והיום הוא נמצא במינוס בבנק של עשרים אלף ₪ ועוד חובות של כמה אלפי שקלים לאנשים פרטיים, וכשישבנו וניסינו לבדוק למה ואיך התחיל כל ההידרדרות הכלכלית, הגענו לחודש שממנו התחילה ההידרדרות, ובלי לשים לב לאחר כמה רגעים הוא אחז שזה בדיוק הזמן שאשתו היקרה החליטה להחליף את הכיסוי ראש במשהו "מתקדם" יותר... לא יאומן!

### **שלב ועוד שלב**

הדבר הטוב ביותר הוא שאשה מכסה את כל ראשה כראוי, ואף אם אשה חפצה לגלות בשיער שעל מצחה שתי אצבעות מותר לה, אך יותר מכך זה כבר לא כדן ויש לעשות הכל כדי להתחזק ולהרוויח חיים טובים ומבורכים, שאין הברכה מצויה אלא בשיער הסמוי מן העין כדברי הזוהר הקדוש.

מכל מקום אשה שעדיין לא זכתה ללבוש כיסוי ראש או אשה המתמודדת עם הכיסוי ראש שלה, יכולה בביתה בפני בעלה להוריד את הכיסוי ולהשקיע בעיצוב שיערה בצורה טובה שתמלא את סיפוקה, ובד בבד תהיה בקשר עם נשים המבינות בכיסויים יפים ובקשירות יפות, ותנסה להתחבר לכיסוי שימצא חן בעיניה עד שמפעם לפעם היא תרגיש חיבור

טוב יותר ותמצא לעצמה את הסגנון שלה, ובכך תזכה להיות אהובה על בוראה ועל בעלה. יש היום סדנאות וקורסים נפלאים לקשירת מטפחות וזה גם מבורך.

יש נשים שהתחילו בשבתות ולאחר מכן יום ועוד יום, ויש נשים שבפעם אחת כבשו את יצרן ושמו את כתר המלכות לראשן, בודאי שעדיף כך אך גם אשה המתמודדת ומנסה יום ועוד יום, שכרה גדול ובודאי בהמשך תכבוש את יצרה.

### **זה כדאי! זה משתלם!**

זה שווה!! אסור לנו להתפתות ליצר הרע!! עלינו להיות חזקות ולהוכיח לבורא עולם כי נעשה הכל לכבודו יתברך!

נצא עם הבעל לחנויות שונות, נמדוד כיסוי ועוד כיסוי גם אם זה יעלה הרבה כסף, ונדע כי על כל ניסיון ומאמץ למדוד כיסוי ושוב למדוד... יש לנו מצוה מהתורה, וכאשר אנו עושות זאת בשמחה, אנו מקבלות ערימות של שכר נפלא בעולם הזה ובעולם הבא.

אשרינו שזכינו להיות יהודיות - בנות יקרות של הבורא עולם!! יש לנו משמעות בחיים, אנו לא עושות מה שאנו רוצות אלא מה שאבאלה שלנו בשמים רוצה! וכאשר נתאמץ לעשות מה שהוא רוצה, גם הבורא עולם יתאמץ לעשות מה שאנו רוצות! פעמים רבות התברר כי מה שהפריע לישועה לבוא... זה סך הכל חתיכת בד יפה שתכסה את שיער האשה!

### **כמה מילים לבעל היקר!**

על הבעל לגלות הבנה לאשתו היקרה, ולהבין שלפעמים הוא לא מבין עד כמה זה באמת קשה לאשה בפרט בראשית דרכה לכסות את שיערה, ולכן יעודדה על כך וישמחה וישבחה על יופיה פעם אחר פעם, משום שהכח העיקרי של אשה זה אהבת בעלה, ואם אשה יודעת שבעלה אוהב אותה ומאמין בה, יש בה הרבה יותר כוחות להתעלות ולהתגבר מעל כל הלחץ החברתי והמשפחתי ולעשות את רצון אביה שבשמים.

מלבד זאת יש על הבעל לבדוק היכן הוא במצבו הרוחני, וכבר ראינו פעמים רבות כי כאשר הבעל לא מקפיד על ערכים רוחניים או כאשר הבעל עצמו חלש יותר מבחינה רוחנית ורגשית ומונע מאשתו לכסות את שיערה, הוא גורם לאשתו במשך הזמן להידרדר ולחפש סיפוקים לא טובים... אך כאשר הבעל מתחזק לקיים את מצוות בוראו ולא מתבייש מה יאמרו החברים או מה יגידו המשפחה אלא אכפת לו בעיקר מה יאמר בורא עולם, הוא יוצר עוגן חזק בבית המשפיע ישירות על נשמתה הטהורה של האשה, המונעת ממנה להתפתות אחר הטומאה והקלקול שיש בחוץ.

### **אשריך אשה יקרה!**

אין בעולם מי שיבין אותך כמו הקדוש ברוך הוא בכבודו ובעצמו, שנתן לך את יופיך וברא את יצרן, ואין הקדוש ברוך הוא מצווה אותנו דברים שאין אנו יכולות לעמוד בהם אלא שהכל תלוי ברצון שלנו ובאהבה הגדולה לבורא.

גם אם הבעל לא מספיק מעודד, דברי איתנו על כך ובינתיים קבלי את העידוד והכוח מהבורא עולם שאוהב אותך ויודע את מסירותך אליו, וכן מחברות טובות, ואף בזמנים של קושי ואכזבה בחיים בהם אנו נחלשות יותר מבחינה רוחנית, הישארי חזקה ונאמנה לאלוקיך ואת כתר המלכות אל תסירי כל חיך!!

חזקי ואמצי אשה יקרה, וזכרי כי השם יתברך לא נשאר חייב, וכל התגברות שלך לכבוד השם נרשמת, ומההתגברות הזו יושפע עליך שפע של ברכה והצלחה וכל משאלות ליבך יתמלאו לטובה.

## עצה טובה

כאשר היצר הרע גובר ומציע רעיונות שיגרמו לנו לחוש לא שלמות עם הכיסוי ראש... כדאי לדבר עם היצר הרע ולומר לו שאנחנו בהחלט מסכימות איתו אבל שיבוא בעוד תקופה, ננסה לדחות את היצר והדחף הזה בכמה חודשים או בחצי שנה, וכשיגיע הזמן כבר נראה מה לעשות... אולי נחשוב שוב פעם... ככה אנו שולטות על המצב ולא להיפך.

אי אפשר לדעת איך נחשוב בעוד חודש חודשיים, ופעמים רבות נשים שלא מיהרו לשנות את תדמיתן, נוכחו לגלות לאחר זמן שיש בהן כוחות והן מרגישות טוב יותר דווקא בתדמית הקדושה של בת ישראל, וכן להיפך ישנן כאלה שמיהרו כל כך ללבוש פאה ואחר תקופה הרגישו לא טוב עם עצמן.

**בינתיים בחודשים הבאים ננסה כמה שיותר לחפש כיסויי ראש יפים, נתפלל להשם יתברך שיתן בנו כוחות להתחזק, ונאמין שאנו באמת יפות ומושלמות, כי החן והיופי זה דבר שנמצא בעיקר בראש ובמחשבה שלנו!!**

יש נשים המשקיעות ים של כסף וזמן בטיפולי יופי וקוסמטיקה, איפור ושיזוף... אבל הן לעולם לא מסופקות ולא מרגישות יפות, ויש נשים שגם מעט איפור הופך אותן למלכות החן והיופי, משום שהכל תלוי בהערכה שלנו לעצמנו, בפירגון שלנו לעצמנו, ואם נחליט שאנו יפות - אנו באמת נגלה אשה יפה! כל שכן כאשר האשה יפה גם בעיני השם יתברך, כמה חן ויופי קדוש היא מוסיפה לאישיותה המיוחדת!

כמה חבל שיש נשים המתירות לעצמן ללכת עם פאה או ללא כיסוי, ומלבד האיסור החמור הן מחלישות נשים אחרות וגורמות להן להיסחף אחר היופי החיצוני, ולאבד את המעלה של "אשה יראת השם", הקב"ה יחזקן ויחזירן בתשובה.

אנו לא דנים שום אשה ח"ו, נשים רבות לא יודעות מה המעלה של הכיסוי ראש ואף פעם לא הסבירו להן כמה זה חובה וזכות גדולה לכל אשה, וכאשר הן נחשפו לכך, הן התגברו על עצמן וגילו את אהבתן המיוחדת לבורא, ועל אלו שעדיין שבויות בידי יצרן, יש לנו לרחם ולהתפלל שיזכו גם הן לשים את כתר המלכות על ראשן.

## דוגמא ומופת

עלי והצליחי אשה יקרה, היי דוגמא לכל מעגל משפחתך וחברותיך, היי גאה בעצמך כי דווקא בך הקב"ה מתגאה ושמח! ובודאי נשים אחרות שיראו אותך, יתחזקו גם הן בעצמן וירגישו טוב יותר לכסות את ראשן, וכל זה ייזקף לזכותך.

"כיסוי ראש" כוחו גדול ועצום, והסיפורים רבים מאוד עד כמה זכות ה"כיסוי ראש" גרמה לפקידת עקרות ולרפואה של חולים וברכה בכל העניינים, זו באמת מצוה חשובה ויקרה מאוד לפני השם יתברך.

נשים בזמן הלידה נלחמות שהמטפחת לא תרד מראשן, משום שהן יודעות באמת כי הכיסוי הוא מקור החיבור שלהן לבורא עולם, והמטפחת היפה היא סיבת הברכה שתעזור להן ברגעים הקשים ביותר, ואכן כך הדברים.

שאי ברכה מאת ה' וחזקי את עצמך פעם אחר פעם, אַת באמת גדולה וחזקה ויש בך את הכוחות להתחזק ולהיות אשה יראת השם, הניחי את כתר המלכות לראשך ושמרי את שערך המיוחד לך ולבעלך. במשך הזמן בודאי תרגישי את יד השם יתברך שומרת ומשגיחה עלייך בכל מקום, ודעי כי זו עדות והוכחה על אהבתך לבוראך, וזכות זו תעמוד לך ולבני ביתך לשפע ברכה והצלחה בכל מעשיכם.

**אשריך ואשרי חלקך אשה יקרה!! ברוכה את להשם!!**

